IT7150E人机界面
用户手册
苏苏州州汇汇川川技技术术有有限限公公司司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
地址：苏州市吴中区越溪友翔路16号
全国统一服务电话：4000–300124
网址：http://www.inovance.com
‑1‑

‑5‑
1 产品信息
1.1 命名规则
1.2 基本参数
产品型号 描述
IT7150E 汇川IT7000系列15寸触摸屏
条目 规格 条目 规格
显示尺寸 15" CPU Cortex A8 1GHz
分辨率 1024*768 DRAM 256MB DDR3
亮度（cd/㎡) 300 Flash 256MB
显示颜色 24位真彩色 RTC ✓
背光源 LED 串口
COM1（RS422/RS485）
COM2（RS232）
COM3（RS485）
背光灯寿命 50000hrs 以太网接口
1个10M/100M自适应RJ45以太网口，带
LED指示灯
线缆100米以内，CAT5/CAT5E
开孔尺寸(mm) 352*279 Mini USB B
型口
一个USB B型口
外壳颜色 银色 USB A型口
一个USB A型口
注：USB A型口只对外提供200mA以内的
电流
‑6‑
产品型号 描述
外壳材料 铝合金前壳加
钣金后盖 SD卡接口
一个Micro SD接口
支持Micro SD卡，自弹式SD卡卡座
工作温度 0℃~50℃ 开关量输入输
出
8DI/4DO（预留,需定制）
8路开关量输入检测功能, 4路晶体管输出功
能
存储温度 ‑20℃~70℃ 输入电压 24Vdc±20%
工作湿度 10%~90%RH(
无冷凝）
额定电流 800mA
冷却方式 自然风冷 面板防护等级 前面板IP65，后盖IP20
说明
内置纽扣电池的理论使用年限为5年，实际使用年限根据使用现场工况（温度、湿度）等有
一定的差异。
‑7‑
2 机械设计参考
2.1 安装环境
1. 本产品在0℃到50℃(32℉~122℉)的温度范围内稳定工作，超过该范围可能造成HMI器件
损坏、运行异常或性能下降。如需在特殊场合使用，请向本产品提供商咨询；
2. 请避免在有强烈机械振动的环境中安装本产品；
3. 本产品应安装在深度超过105毫米的盘柜中，四周保持至少25毫米的空间距离；
4. 请确保本产品安装时远离强干扰线缆和设备，例如：交流电源线、PLC输出模块、变频
器、继电器等，设备的输入和输出线缆都必须采用屏蔽线缆，并将屏蔽电缆妥善接地；
5. 本产品前面板符合IP65的防护规定。当产品正确安装在符合IP65防护规定的盘柜上时，
盘柜依然符合IP65的规定，即当对盘柜表面喷淋液体时，液体不会渗入盘柜内部。
2.2 安装尺寸
型号 显示尺寸
外形尺寸
长×宽×厚
（单位mm）
嵌入式安装尺寸W×H
（单位mm）
开孔尺寸建议
（单位mm）
W+2 H+2
IT7150E 15" 367.8×294.8×53 350*277 352 279
2.3 安装方式
采用嵌入式安装方式，请参考以下要求完成本产品的固定安装：
操操作作步步骤骤
1. 把产品放入面板开好的安装孔中；
2. 从面板背面将8枚安装金属卡子(随机附送)分别卡入产品外壳左右两侧的8个安装固定孔
（图①）；